
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 338/2018 

 

W ó j t a    G m i n y    G a r d e j a 

 

z dnia 4 maja 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad XVI edycji konkursu 

 „ ZADBAJ O SWOJE OTOCZENIE ” 2018 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. 

 

Ustalam zasady XVI edycji konkursu „Zadbaj o swoje otoczenie” 2018 określone w 

regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Formularz zgłoszenia udziału w XVI edycji konkursu „Zadbaj o swoje otoczenie” 2018 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, w sołectwach na 

terenie Gminy oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Gardeja w formie plakatu informacyjnego            

o konkursie. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

W Ó J T 

Kazimierz Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  

Nr 338/2018 z dnia 4 maja 2018 roku 

 

R E G U L A M I N 

XVI  EDYCJI KONKURSU „ ZADBAJ O SWOJE OTOCZENIE ” 2018 

 

1. Organizator : Wójt Gminy Gardeja. 

 

2.  Cel konkursu : 

a) uczynienie naszego otoczenia ukwieconym, pięknym i zadbanym, 

b) podniesienie atrakcyjności wypoczynkowej 

c) poprawa estetyki wsi 

d) wyłonienie wzorców do naśladowania 

 

3.  Kategoria konkursu  : 

    - ogród przydomowy 

 

4.  Uczestnicy:  mieszkańcy Gminy Gardeja z wyjątkiem laureatów I, II, III miejsca 

    XIV i XV edycji konkursu „ Zadbaj o swoje otoczenie ”. 

 

5.  Kryteria oceny : 

a) wrażenie estetyczne 

b) różnorodność kompozycji 

c) pielęgnacja bieżąca 

d) mała architektura ogrodu np. altany, pergole, oczka wodne itp.  

e) zagospodarowanie terenów zielonych - rabaty kwiatowe, trawniki, krzewy ozdobne 

 

6. Zgłoszenie udziału w konkursie jest równoznaczne z wypełnieniem  „Formularza 

zgłoszenia” - załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 338/2018 z dnia 4 maja 2018r., dostępnego u 

sołtysów lub   w Urzędzie Gminy Gardeja pokój nr 20, jak również na stronie BIP Urzędu 

Gminy Gardeja      i dostarczeniem „Formularza zgłoszenia” do Sekretariatu Urzędu Gminy. 

 

Komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Gardeja dokona wizji w terenie i oceni 

ogrody  

w zakresie kryteriów konkursowych. 

 

               

Terminy  : 

-Wypełniony „Formularz zgłoszenia” należy dostarczyć do Sekretariatu Urzędu Gminy:     

 do dnia 04 czerwca 2018r. (włącznie) 

-ocena: do dnia 31 lipca 2018 roku. 

-ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie nagród: podczas Dożynek Gminnych nad 

jeziorem „Kamień” dnia 25 sierpnia 2018 roku.  

 

Regulamin konkursu znajduje się na stronie BIP Urzędu Gminy Gardeja. 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

             do Zarządzenia Nr 338/2018 

           z dnia 4 maja 2018 roku 

 

 

 

Formularz zgłoszenia udziału w XVI edycji konkursu 

„ ZADBAJ O SWOJE OTOCZENIE ” 2018 

 

Zgłaszam udział w konkursie „Zadbaj o swoje otoczenie” 2018 w kategorii ogród 

przydomowy 

 

 

1. Nazwisko i imię: 

……………………………………………………………………………………………….. 

2. Adres: 

……………………………………………………………………………………………….. 

3. Numer kontaktowy: 

……………………………………………………………………………………………….. 

4. Numer PESEL 

……………………………………………………………………………………………….. 

5. Ostatni raz brałam/ brałem udział w konkursie „ZADBAJ O SWOJE OTOCZENIE”  

  w roku ………… . 

6. Oświadczam, że regulamin konkursu jest mi znany. 

7. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb konkursu        

zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz.U.2016 

poz. 922 ze zm).  

 

 

 

      ………………………         

         ................................... 

       Miejscowość i data                                                                      podpis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


